
A

vb

A

A

Capellelaan

Capellelaan

Capellelaan

Achterw
eg

Achterw
eg

Kerkplein

Willem van Lu
tterveldstra

at

Mandenmakerst
raat

Ds Hugenholtzs
traat

Hoepmakerstraat

Sportlaan

Aan de Dwarss
loot

26

31

27

5

1

9

3

11

9

8
21

15

13

17

3

13

1

40

17

7

20

14

13

41

10

12

43a

31

7

5

3

23

7

16

11

9

20

28

22

5

11

9

15

37

29

39

2a

5

7

18

38

11

2

35

1

38

42

8

27

22

28

19

32

16

12

6

18

39

24

31

2

3

20

1

25

7

34

5

41

10

33

9

37

6

1

3

14

2
17

5

4

4

29

13

13

40

25

26

24

23

15

21

33

15

4b

30

4c

2

4-4a

8/NG01

6

34-36b

8

17
19

43

28

7

11

15

21

11

9

9

4

23

32

1

3

5

19

7

17

46

47

3

33

56a

54

44a

44

43

45

2

49

50

51

53

wa
te

rp
ei
l 
-1
,6
4 

NA
P

wa
te

rp
ei
l 
-1
,8
4 

NA
P

18
17m2

19
13m2

20
9m2

21
6m2

22
8m2

23
9m2

25
5m2

26
4m2

27
5m2

28
3m2

29
4m2

30
6m2

31
9m2

33
4m2

34
9m2

35
5m2

36
4m2

37
5m2

38
45m2

40
27m2

41
35m2

42
39m2

49
3m2

50
3m2

51
3m2

52
3m2

53
3m2

45
3m2 46

3m2

47
3m2

24
3m2

32
8,5m2

43
42m2

44
32m2

39
14m2

483m2

54
3m2

55
6m2

56
27m2

57
26m2

61
15m2

C

C

C

C

C

C

C

F

F

F

F

F

A

A

A

A

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

E

E

E

E

E

E

E

D
D

D

D

D

D

H

H

62
16m2

J

63
14m2

6418m2 655m2

66
16m2

38a
42m2

AA

A

Capellelaan

Capellelaan

Industrieweg

Industrieweg

Sportlaan
9

3

19
21

13
11

17
15

7

72

9

65

62

60

56a

75

68

56b

69

59

73

61a

54

80

1

76a

55

74

57

67c

58

78

3

76

69b

5a

83

85

87

66

67b

61

81

5

63

64

70

71

79

49

2a

50

51

53

2

2aa

wa
ter

pei
l -

1,8
4 N

AP

waterpeil 
-1,84 NAP

wa
te

rp
ei
l 
-1
,6
4 

NA
P

wa
te

rp
ei
l 
-1
,6
4 

NA
P

wa
te

rp
ei
l 
-1
,8
4 

NA
P

1
17m2

2
33m2

3
27m2

4
68m2

5
89m2

7
9m2

8
11m2

9
10m2

10
7m2

11
18m2

12
18m2

14
8m2

15
24m2

16
10m2

17
20m2

18
17m2

19
13m2

20
9m2

21
6m2

6
154m2

59
60m2

58
30m2

13
8m2

60
18m2

A

A

A

A

A

A

F

F

F

F

F

F

E

E

E

E

E

E

E

E

B

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

C

C

C

C

C

C

C

F

F

F

F

A

A

SITUATIE:

GEVELLIJN BEBOUWING MET HUISNUMMER

NIEUWE SITUATIE

BESTAANDE SITUATIE

BOMEN:

GROEN:

GROENVAK (VASTE PLANTEN)

HAAG

BESTAANDE / NIEUWE BOOM

GAZON

GROENVAK (HEESTERS)

BEBOUWING

WATER

DIVERSEN:

GROEN BLIJFT BEHOUDEN

SOLITAIR

BESTAANDE BOOM VERPLAATSEN / LICHTEN

b 31-07-23 EAS
e 12-09-24 EAS J.N
a
a
a
a

gecontroleerdgetekenddatumversie

SO
VO
DO
CT
WT
RT

geautoriseerd:

getekend:

schaal:

Dorpsplein 8
2821AS Stolwijk
14 0182
krimpenerwaard.nl

formaat:

bladen: van

datum:

bladen

Ammerstol

Vervangen riolering en asfalteren Capellelaan e.o.
Kerkplein, Achterweg
Industrieweg
Voorlopig ontwerp
Groenplan

AMT2201-VOe

1 : 500
E.A.Seleky
J. van den Nouweland

A0

tekening::

T96
12-09-24

Ingenieursbureau Krimpenerwaard
Raadhuisplein 6
2922 AD Krimpen aan den IJssel
ibkw.nl


